
外寸

いすゞ SKG-FSR90T2 アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

ASK T16804
いすゞ

増トン

平成24年03月

FSR90-7001***

10,990Kg

4HK1

210

軽油

抹消

フォワード

アルミウィング／幌ウィング

SKG-FSR90T2

5,000Kg

237,000Km

6速MT

5.19L

2人

12,560円

日本トレクス

L936cm x W249cm x H356cm L723cm x W238cm x H244cm

★メーター実走行約23万km★  7200ワイド  積載5t  ベッド、ETC、バックアイカメラ  【上物】 

メーカー：日本トレクス 門枠cm：W228×H231 床面：木  中古トラックのことならトラックラ

ンドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当ま

でご相談ください。


